
Uchwała  Nr 455/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Drawskiego na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 233 i art. 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego przedkłada: 

  1) Radzie Powiatu Drawskiego, 

  2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie - celem zaopiniowania, 

projekt uchwały budżetowej Powiatu Drawskiego na rok 2022. 

 

§ 2. Projekt uchwały, o której mowa w § 1 zamyka się kwotami: 

  1) dochody budżetu w kwocie                 100.773.206,84 zł 

   w tym : 

 dochody bieżące w kwocie                   97.017.996,60 zł 

 dochody majątkowe w kwocie                   3. 755.210,24 zł 

 

  2) wydatki budżetowe w kwocie                            104.525.547,11 zł 

  w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                  95.568.781,79 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie                                        8.956.765,32 zł 

 

  3) deficyt budżetowy w kwocie                           - 3.752.340,27 zł 

  4) przychody budżetu                     5.402.340,27 zł 

  5) rozchody budżetu                    1.650.000,00 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Cybula   Starosta Drawski 

2. Mariusz Nagórski    Wicestarosta Drawski 

3.Waldemar Włodarczyk   Etatowy Członek Zarządu  

4.Zbigniew Dudor   Członek Zarządu  

5.Marek Tobiszewski              Członek Zarządu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Stosownie do postanowień art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych, Zarząd Powiatu Drawskiego, sporządza i przedkłada komplet dokumentów 

dotyczących projektu budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2022 i projektu wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Drawskiego na lata 2022 - 2037 –  Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania oraz 

organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego  Powiatu Drawskiego. 

 

Sporządziła:  Joanna Andrykowska  

 


